

Woodson Holding ApS
Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 33 49 55 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Morten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodson Holding ApS Højmarken 24 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 33 49 55 60
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Woodson ApS, Vissenbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmaskiner og varebiler til primært datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.293 t.kr. mod 3.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af datterselskabets reducerede aktivitet, tab af væsentlig stor opgave, tilpasning af ressourcer, nedskrivning af varelageret og dårlige resultat i 2017/18 har selskabet genforhandlet ydelserne på leasingaftalerne til datterselskabet. Dette har sammen med øvrige genforhandlinger sikret den nødvendige finansiering i datterselskabet.

Med baggrund i genforhandlingerne med datterselskabet har ledelsen ligeledes genforhandlet leasingydelserne overfor selskabets eksterne leasinggivere, således de samlede leasingydelser er faldet fra 4.552 t.kr. til 3.258 t.kr. Ydelserne er efter regnskabsårets udløb faldet med yderligere 339 t.kr. og ledelsen forventer besparelser ved yderligere genforhandling og tilpasning af maskinpakke.

Genforhandlingerne har sikret den nødvendige finansiering og sammen med udviklingen i datterselskabets første 5 måneder, der viser et væsentligt bedre resultat end budgetteret er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.292.504	3.937.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.475.888	-2.426.789
Andre driftsomkostninger	-61.619	-75.829
Driftsresultat	1.754.997	1.435.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.158	18.952
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.085.849	-920.541
Resultat før skat	701.306	453.437
2 Skat af årets resultat	-217.582	-69.581
Årets resultat	483.724	383.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	483.724	383.856
Disponeret i alt	483.724	383.856

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.132.220	13.070.448
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.132.220</u>	<u>13.070.448</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Andre tilgodehavender	2.390.301	2.285.301
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.390.301</u>	<u>2.285.301</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.522.521</u>	<u>15.355.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	470.081
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.307.559	958.076
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	57.902
	Andre tilgodehavender	188.796	0
	Periodeafgrænsningsposter	379.677	466.043
	Tilgodehavender i alt	<u>3.876.032</u>	<u>1.952.102</u>
	Likvide beholdninger	1.248	2.089
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.877.280</u>	<u>1.954.191</u>
	Aktiver i alt	<u>16.399.801</u>	<u>17.309.940</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	932.721	448.997
	Egenkapital i alt	<u>1.012.721</u>	<u>528.997</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	13.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	271.467	0
	Leasingforpligtelser	8.910.341	11.642.436
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.582	76.581
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.412.390</u>	<u>11.719.017</u>
8	Gældsforpligtelser	2.147.100	2.789.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.339.870	1.888.918
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.581	0
	Anden gæld	319.933	371.008
	Periodeafgrænsningsposter	91.206	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.974.690</u>	<u>5.048.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.387.080</u>	<u>16.767.943</u>
	Passiver i alt	<u>16.399.801</u>	<u>17.309.940</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.085.849	920.541	
	1.085.849	920.541	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	230.582	76.581	
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	-7.000	
	217.582	69.581	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	17.312.699	12.512.104	
Tilgang i årets løb	11.307.046	9.323.000	
Afgang i årets løb	-12.414.992	-4.522.405	
Kostpris ultimo	16.204.753	17.312.699	
Af- og nedskrivninger primo	-4.242.251	-2.833.972	
Årets afskrivninger	-3.475.888	-2.426.799	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.645.606	1.018.520	
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.072.533	-4.242.251	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.132.220	13.070.448	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.430.776	12.198.687	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	-80.000	80.000	
Kostpris ultimo	-80.000	80.000	
Nedskrivninger primo	80.000	0	
Nedskrivning	0	-80.000	
Nedskrivninger ultimo	80.000	-80.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Woodson ApS, Vissenbjerg	100 %	-5.433.029	-3.315.986

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	2.285.301	0		
Tilgang i årets løb	1.330.000	2.285.301		
Afgang i årets løb	<u>-1.225.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>2.390.301</u>	<u>2.285.301</u>		
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>2.390.301</u>	 <u>2.285.301</u>		
 Der specificeres således:				
Deposita	<u>2.390.301</u>	<u>2.285.301</u>		
	<u>2.390.301</u>	<u>2.285.301</u>		
 6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
 7. Overført resultat				
Overført resultat primo	448.997	65.141		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>483.724</u>	<u>383.856</u>		
	<u>932.721</u>	<u>448.997</u>		
 8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	57.600	0	329.067	0
Leasingforpligtelser	<u>2.089.500</u>	<u>2.576.700</u>	<u>10.999.841</u>	<u>14.431.436</u>
	<u>2.147.100</u>	<u>2.576.700</u>	<u>11.328.908</u>	<u>14.431.436</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til anden långiver på 5.124 t.kr., er der givet pant i virksomhedskapitalen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 0 kr.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til anden långiver på 5.124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.326 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 329 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i aktivet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 375 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 8.431 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 11.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter på driftsmidler frem til 2020 med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er overfor datterselskabet afgivet erklæring om, at Woodson Holding ApS alene vil kræve sit tilgodehavende samt fremtidige leasingydelser indfriet i takt med datterselskabets likviditet tillader tilbagebetaling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.